2020年 10月 21日

大分市内９ロータリークラブ

会長・幹事 各位

大分臨海ロータリークラブ

当番クラブ会長 菊池 一利

大分市内９ＲＣ新春合同例会中止のご連絡

拝啓 清秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新春合同例会の開催の件につきまして、各クラブの意向をお聞きした上で、

臨海ＲＣ臨時理事会にて討議いたしましたが、９クラブ全てが揃って行うのが新春合

同例会であり、現在の新型コロナ感染を考慮致しますと、全クラブが集まったり、同時

に例会を行う事が大変困難と考え、誠に残念ではありますが、新春合同例会は中止

と致します。

どうかご理解の程宜しくお願い致します。

                                                  以上